近鉄不動産株式会社(本社：大阪市天王寺区/取締役社長：澤田 悦郎)は、高さ３００ｍの日本一の超高層複合ビル

「あべのハルカス」の低層階に入る近鉄百貨店「あべのハルカス近鉄本店タワー館１０階」の「近鉄リビング『In  the  Home』」に、

近鉄のリフォームサテライト店舗「ニューイング大阪Refoｒm Information（ﾘﾌｫｰﾑｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ）」を６月１３日(木)にオープンしま

すのでお知らせ致します。なお、近鉄百貨店としてもリフォーム店舗の出店は初となります。

News Release
平成２５年５月１０日

報道関係者各位

近鉄不動産株式会社

近鉄のリフォーム「ニューイング」・あべのハルカス近鉄本店に新規出店！

～「あべのハルカス近鉄本店タワー館１０階」にサテライト店舗を開設～

「ニューイング大阪Reform Information」 平成２５年６月１３日（木）オープン

 近鉄のリフォーム「ニューイング大阪Refoｒm Information」は、あべのハルカス近鉄本店の住まいのトータルコンサルタント

として、インテリアの提案だけではなく、お部屋の改装から増改築までトータルにお客様をサポート致します。

 また、弊社のリフォーム事業は、これまで近鉄沿線の奈良・三重地区が主力エリアでしたが、今回のあべのハルカス近鉄

本店への出店を機に、大阪府内での受注拡大を図る所存でございます。

  さらに、本店舗では、各方面から近鉄百貨店、ホテル、展望台等を擁する高さ日本一の超高層複合ビル「あべのハルカス」

に来場されるお客様の住まいの相談を承るほか、リフォーム関連の書籍を取り揃え、情報を発信・提供してまいります。

 また、近鉄百貨店外商部との連携でお得意様へのリフォーム工事のご提案や、あべのハルカス内に出店および入居される

企業様への工事受注営業を行うなど、今回の出店は、弊社のリフォーム事業の飛躍の機会と捉えており、本店舗の初年度

目標売上高は６億円と設定しております。

 概 要

 「健康／快適、安全／安心、Ｅｃｏ」をテーマに優れた自然素材の使用をはじめ、ユニバーサルデザイン及びエコの視点

からご家族に合ったリフォームをご提案し、住まい創りの実績、最新の知識で快適空間の実現をお手伝い致します。

 （１）主なリフォーム工事

   ①戸建リフォーム ②マンションリフォーム ③耐震リフォーム ④ＥＣＯ(省エネ)リフォーム ⑤バリアフリーリフォーム

   ⑥キッチン・バス等の水回りリフォーム ⑦古民家再生リフォーム ⑧エクステリアリフォーム ⑨デザイナーズリフォーム

   ⑩ユニバーサルデザインリフォーム ⑪防犯リフォーム

 （２）その他

   ①住まいのメンテナンス（水道、電気、水回り設備のお手入れ、クロス、外壁、屋根、結露、床のお手入れ）

   ②住まいの診断（耐震、防災、防犯、シロアリ、屋根、外壁）

 近鉄のリフォーム・サービス内容

・名  称

・所在地

・交  通

・店舗面積

・スタッフ

・開設日

・営業時間

・フリーコール

 店舗概要

近鉄のリフォーム「ニューイング大阪Reform Information」

大阪市阿倍野区阿倍野筋１－１－４３ 近鉄百貨店「あべのハルカス近鉄本店タワー館１０階」

近鉄南大阪線「大阪阿部野橋」駅真上、地下鉄御堂筋線・同谷町線・ＪＲ「天王寺」駅・阪堺線「天王寺駅前」駅すぐ

２７．５㎡（約８．３坪）

営業２名、受付１名 計３名

平成２５年６月１３日（木）

午前１０時～午後８時（１０階）

０１２０－９７７－６１６

 ブランドロゴマーク

 内装イメージ・内部見取り図

内装イメージ   内装は17世紀半～ヨーロッパで流行したシノワズリ調でデザイン。本棚にはリフォーム関連の書籍を多数取り揃えております。

リフォームサテライト店舗として、住まいの相談・情報拠点としての役割をロゴマークに打ち出しました。

内部見取り図

本資料は、大阪建設記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、大阪商工記者会に配布させていただいております。

お問合わせ先

≪ニュースリリースに関するお問い合わせ≫
   近鉄不動産株式会社  財 務 企 画 部    TEL：０６－６７７６－３０５７
                  リフォーム事業本部   TEL：０６－６７７６－３０５１

≪お客様からのお問い合わせ≫
近鉄のリフォーム「ニューイング大阪Reform Information」

フリーコール：０１２０－９７７－６１６
営業時間 午前１０時～午後８時(１０階）

 あべのハルカス

 案内マップ

外観パース

■あべのハルカス

 地下５階地上６０階建、高さ３００ｍ日本一の
超高層複合ビル。百貨店のほか、大規模オフィ
スや国際級ホテル、美術館などで構成される。

２０１４年春グランドオープン予定。